
Zarządzenie 273/2024

Zarządzenie 273/2024

Zarządzenie Nr 273/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 14 listopada 2024 r.
w sprawie projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025 - 2037

 
Na podstawie art.230 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)

oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83)

 
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele zarządza co następuje:

 
§1
 

Przedkłada się projekt Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 -2037 stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia Radzie Miejskiej w Chorzelach.

§2
 

Projekt, o którym mowa w § 1, przesyła się w formie dokumentu elektronicznego do Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Warszawie celem zaopiniowania.

 
§3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


